
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 7,907,434 7,525,911 381,523

보건행정과 485,519 502,034 △16,515

500 보조금 209,519 226,034 △16,515

510 국고보조금등 129,773 142,183 △12,410

511 국고보조금등 129,773 142,183 △12,410

511-01 국고보조금 129,773 142,183 △12,410

○국가결핵예방사업비 99,403 111,813 △12,410경정 99,403,000원

520 시ㆍ도비보조금등 79,746 83,851 △4,105

521 시ㆍ도비보조금등 79,746 83,851 △4,105

521-01 시ㆍ도비보조금등 79,746 83,851 △4,105

○국가결핵예방사업비 49,701 55,906 △6,205

○저소득 아동ㆍ청소년 치과주치의 사업 2,100 0 2,100

경정 49,701,000원

2,100,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

건강증진과 7,348,840 6,950,802 398,038

200 세외수입 132,837 8,000 124,837

220 임시적세외수입 132,837 8,000 124,837

224 기타수입 124,837 0 124,837

224-06 그외수입 124,837 0 124,837

○2016 모자보건사업 예탁금 집행잔액 및 이자수입

121,709 0 121,709

○2016 표준모자보건수첩 등 제작사업 예탁금 이자

16 0 16

○2016년 정신보건시설 사업비 집행잔액 및 이자수입

3,112 0 3,112

121,709,690원

16,080원

3,112,432원

500 보조금 7,216,003 6,942,802 273,201

510 국고보조금등 4,400,864 4,218,260 182,604

511 국고보조금등 4,400,864 4,218,260 182,604

511-01 국고보조금 4,106,864 4,218,260 △111,396

○지역사회중심금연지원서비스 155,845 151,877 3,968

○심뇌혈관질환예방관리사업 1,480 0 1,480

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아도우미지원)

0 294,000 △294,000

○영유아 발달장애 정밀검사비 지원 2,160 3,500 △1,340

○영유아건강검진 보건소 유지관리비 1,340 0 1,340

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 28,000 8,480 19,520

○난청조기진단 2,106 2,256 △150

○기저귀 및 조제분유 지원 125,800 53,210 72,590

○저소득층 여성청소년 생리대 지원 16,308 0 16,308

○재가암관리 3,000 0 3,000

○희귀난치성 질환자 의료비 지원 201,858 141,800 60,058

○알코올, 약물사회복귀시설 운영 5,830 0 5,830

경정 155,845,000원

1,480,000원

경정 0원

경정 2,160,000원

1,340,000원

경정 28,000,000원

경정 2,106,000원

경정 125,800,000원

16,308,000원

3,000,000원

경정 201,858,000원

5,830,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 294,000 0 294,000

○지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아도우미지원)

294,000 0 294,000294,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,815,139 2,724,542 90,597

521 시ㆍ도비보조금등 2,815,139 2,724,542 90,597

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,815,139 2,724,542 90,597

○지역사회중심금연지원서비스 77,923 75,939 1,984

○심뇌혈관질환예방관리사업 740 0 740

○영유아 발달장애 정밀검사비 지원 270 438 △168

경정 77,923,000원

740,000원

경정 270,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○영유아건강검진 보건소 유지관리비 168 0 168

○I-Mom 건강관리지원 35,400 35,880 △480

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 14,000 4,240 9,760

○난청조기진단 1,053 1,128 △75

○기저귀 및 조제분유 지원 62,900 26,605 36,295

○저소득층 여성청소년 생리대 지원 8,154 0 8,154

○재가암관리 1,500 0 1,500

○희귀난치성 질환자 의료비 지원 100,929 70,900 30,029

○치매보호센터 운영 243,000 243,540 △540

○알코올,약물사회복귀시설 운영 221,104 215,274 5,830

○치매통합관리센터운영 190,900 193,500 △2,600

168,000원

경정 35,400,000원

경정 14,000,000원

경정 1,053,000원

경정 62,900,000원

8,154,000원

1,500,000원

경정 100,929,000원

경정 243,000,000원

경정 221,104,000원

경정 190,900,000원


